
Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 158 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Salud

Resolución de 15 de enero de 2018, de la Delegación Territorial de Igualdad, 
Salud y Políticas Sociales en Almería, Unidad Territorial de la Agencia de 
Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, por la que se hace pública 
la relación de solicitantes de reconocimiento de la situación de dependencia 
y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomía y atención a 
la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes resoluciones y 
actos administrativos.

De conformidad con los artículos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se notifica a los 
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento 
de la situación de dependencia.

DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27063744N SAAD01-04/1394214/2009-13 MIGUEL ANDÚJAR GÁLVEZ-ALMERÍA
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL 
DE ATENCIÓN. 

23174212X SAAD01-04/1148109/2008-62 MARÍA CLOTILDE BONILLO GALLEGOS-
ARBOLEAS

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27076488Z SAAD01-04/1777514/2009-05 MARÍA ANGUSTIAS BELTRÁN LÓPEZ-
AGUADULCE

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

27007860H SAAD01-04/2476866/2009-37 MARÍA CRUZ GÓNGORA-PECHINA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
SERVICIO CENTRO DE DÍA. 

46021272C SAAD01-04/2812920/2010-64 ANTONIA ESTEBAN CORTÉS FERNÁNDEZ-
CUEVAS DEL ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

48645510G SISAAD01-04/397724/2016-24 NARCISA DE JESÚS DOMÍNGUEZ 
CHILLOGALLI (J.L.C.D.)-PULPÍ

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RATIFICA DE 
OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA. 

75248713G SAAD01-04/437024/2008-83 MANUEL CASTRO CASTRO -ALMERIA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.  

40815034Q SISAAD01-04/638444/2017-897 REMEDIOS CASTELLEF ROIG-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

78023744Q SAAD01-04/454930/2008-23 RAQUEL GÓMEZ MUÑOZ (A.J.C.G.)-
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

Y5768040E SISAAD01-04/664225/2017-66 AZ EDDINE DERGAL (B.D.)-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

Y27900746D SISAAD01-04/641177/2017-07 KHADIIJA AUIBA EP AZZNIBLI (R.E.-
GARRUCHA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE 
ADVIERTE CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA. 

75188042F SAAD01-04/7498170/2015-61 DOLORES ESTRADA CANO-ADRA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

Y1115507K SAAD01-04/2874931/2011-45 KHALID EL KIASS (T.E.K.)-EL EJIDO  ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

25255924S SAAD01-04/1408400/2009-35 DOLORES ARENILLAS VERA-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO. 

X7116114Y SAAD01-04/3081447/2010-52 HANANE EL GOURGI (O.E.F.)-EL EJIDO ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

Y0459558D SAAD01-04/391677/2015-81 ZOUHRA EL FARISSI (N.B.)-ALMERÍA ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

34852219C SISAAD01-04/320024/2016-21 MARÍA FERNÁNDEZ HEREDIA-EL EJIDO 
ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 00

12
80

11



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 159 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

27210473R SISAAD01-04/550991/2017-31 ISABEL FERNÁNDEZ CASANOVA-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27081810T SISAAD01-04/566662/2017-85 PEDRO FAUCÓN MARÍN-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

75172569J SAAD01-04/1362148/2008-90 MATILDE GARCÍA TORRES-MACAEL
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE REVISIÓN DE 
OFICIO GRADO DE DEPENDENCIA. 

36473219A SAAD01-04/2912055/2010-73 ADORACIÓN GARCÍA TORRES-OLULA DEL 
RÍO

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27180437A SISAAD01-04/3025321/2010-94 MARÍA AMPARO GARCÍA LÓPEZ-
ROQUETAS DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

75190762J SAAD01-04/6907423/2014-04 PEDRO GARCÍA GUTIÉRREZ-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

40787890N SISAAD01-/638596/2017-45 JOSÉ GALDEANO PÉREZ-ROQUETAS DE 
MAR.

RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA. 

23741066Y SAAD01-04/2687549/2010-29 SOLEDAD JIMÉNEZ MONTORO-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

75207537X SAAD01-04/794595/2008-53 MARÍA DOLORES LÓPEZ REDONDO-
HUÉRCAL OVERA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA GRADO 
DE DEPENDENCIA. 

27146221B SISAAD01-04/211749/2016-95 HEREDEROS JOSÉ LÓPEZ ESCUDERO- RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.  

27033561M SAAD01-04/336905/2008-45 MARÍA ISABEL LÓPEZ CARRASCO-
GRANADA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE EXTINGUE 
SERVICIO DE AYUDA A DOMICILIO. 

Y4089282B SISAAD01-04/655927/2017-13 AHMED LAFRIKI ( A.L.)-EL EJIDO RESOLUCIÓN POR LA QUE SE TIENE POR 
DESISTIDA SOLICITUD DE DEPENDENCIA. 

38585844D SISAAD01-04/223398/2016-07 TERESA MUNTANE NOLLA-NÍJAR RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27171944C SISAAD01-04/283186/2016-43 MIGUEL MORENO NAVARRO-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE INADMITE 
SOLICITUD DE REVISIÓN GRADO DE 
DEPENDENCIA. 

27148735H SAAD01-04/7492772/2015-76 ANTONIO MONTOYA PÉREZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.  

00242812R SISAAD01-04/541965/2017-26 JULIA MARTÍNEZ GARCÍA-ROQUETAS DE 
MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE DECLARA 
CADUCIDAD PROCEDIMIENTO DE 
DEPENDENCIA. 

27155955Q SAAD01-04/3214491/2010-80 HIGINIO MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ-VÉLEZ 
BLANCO 

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

36893098V SISAAD01-04/176733/2015-96 ISABEL MAÑAS GARCÍA-ALMERÍA
RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.  

54611832B SISAAD01-04/644738/2017-76 CARMEN MARÍA GARCÍA GÓMEZ-(R.P.G.)-
ADRA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

75231330D SAAD01-04/2001500/2009-25 JUAN RODRÍGUEZ HERRERA-HUÉRCAL DE 
ALMERÍA

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE CONCEDE 
TRASLADO DE CENTRO.  

54143907K SISAAD01-04/192476/2016-28 IRINA RODRÍGUEZ GARCÍA-ROQUETAS 
DE MAR

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ACEPTA 
DESISTIMIENTO PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN.  

20404569G SISAAD01-04/272186/2016-04 ALTAGRACIA JULIA REYNOSO MOTA-
HUÉRCAL DE ALMERÍA

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE INFORMA 
PROCEDIMIENTO DE TRASLADO. 

27023719F SAAD01-04/7402337/2015-88 MARÍA GALLARDO JOYA-BERJA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA.  

27506572K SAAD01-04/1837898/2009-67 SACRAMENTO SANTIAGO CORTÉS-EL 
EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE REQUIERE 
DOCUMENTACIÓN PROGRAMA INDIVIDUAL DE 
ATENCIÓN. 

54461191C SAAD01-04/5882788/2013-78 MARÍA CRISTINA SANTIAGO SANTIAGO 
(C.S.S.)-EL EJIDO

ACTO DE TRÁMITE POR EL QUE SE ACUERDA 
DE OFICIO REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

00
12

80
11



Número 13 - Jueves, 18 de enero de 2018

página 160 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
DNI EXPEDIENTE NOMBRE-APELLIDOS Y LOCALIDAD CONTENIDO DEL ACTO

X9807656L SISAAD01-04/543263/2017-63 CALIXTA ELVA SANTA CRUZ-ALMERÍA RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

40844899G SAAD01-04/159389/2008-87 ISABEL ROSA SÁNCHEZ TORRENTE-VÉLEZ 
BLANCO

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA. 

75217018A SAAD01-04/158531/2007-28 MARTÍN SÁNCHEZ SOLER-CHIRIVEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE REVISA 
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCIÓN.  

27029114C SAAD01-04/2034204/2009-63 ANA MARÍA SÁNCHEZ NAVARRO-TABERNO RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27240324K SAAD01-04/2044894/2009-49 ANA SÁNCHEZ MOLINA-MACAEL RESOLUCIÓN POR LA QUE SE RECONOCE 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

27175788T SISAAD01-04/086412/2015-82 ROSARIO SÁNCHEZ ENRÍQUEZ- RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE REVISA 
GRADO DE DEPENDENCIA. 

X9213765B SISAAD01-04/558509/2017-80 ALAN LESLIE UPTON-ARBOLEAS RESOLUCIÓN POR LA QUE NO SE RECONOCE 
SITUACIÓN DE DEPENDENCIA.  

02803493T SISAAD01-04/425838/2017-07 BENIGNA CAMBA ABADIN-CUEVAS DEL 
ALMANZORA

RESOLUCIÓN POR LA LA QUE SE DESESTIMA 
REVISIÓN GRADO DE DEPENDENCIA.

«La presente notificación se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y 
con carácter previo a su preceptiva publicación en el Boletín Oficial del Estado, que será 
la determinante a los efectos de su notificación.»

Almería, 15 de enero de 2018.- El Delegado, José María Martín Fernández.

00
12

80
11


